
PO /S/19 

Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem:  U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 000 64 165  DIČ: CZ00064165 
zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
dále jen „objednatel“ na straně jedné  
 

a 
 
PRONIX s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14430 
se sídlem:  U Kněžské louky 28 č. p. 2145, 13000 Praha 3 
IČ: 48027944 DIČ: CZ48027944 
zastoupena: Krzysztof Józef Górski, jednatel  
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 
 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.9.2014 Smlouvu o dílo, ev. č. objednatele PO 1391/S/14 (dále jen „Smlouva“), jejímž 
předmětem je provádění pravidelného servisu, údržby, pravidelné kontroly a revize dieselagregátů provozovaných 
objednatelem. Doba provádění pravidelných revizí a periodických prohlídek je stanovena právními předpisy a ročním 
harmonogramem. Servisní činnost je realizována na základě telefonických objednávek objednatele a jejich následné písemné 
akceptace zhotovitelem (dále jen „objednávka“). Smlouva byla uzavřena v souladu s výsledky zadávacího řízení dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a uveřejněna v registru smluv dne 25.11.2016. 

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle Smlouvy specifikované v ustanovení 
odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Smlouvu a jednotlivé dílčí objednávky uveřejnit postupem podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Objednatel konstatuje, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění objednávek definovaných v odst. 1 
tohoto článku a specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy v registru smluv, a že si je vědom právních následků s tím 
spojených.  

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy a dílčích objednávek, s ohledem 
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy i dílčích objednávek a v souladu s jejich 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dílčích objednávek 
v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou nově 
sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy uveřejněné v registru smluv a dílčích 
objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané Smlouvy a dílčích 
objednávek, které tvoří přílohu této smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Objednatel jako smluvní strana, která je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v čl. I. 
odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této smlouvy včetně příloh 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 



PO /S/19 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Přílohy: 
1. Výkaz servisní činnosti č. 005619 ze dne 28.1.2019 – 52.967,- Kč bez DPH (fa FO99147) 
2. Výkaz servisní činnosti č. 005125 ze dne 19.1.2018 – 72.841,- Kč bez DPH (fa FO98335) 
3. Výkaz servisní činnosti č. 004922 ze dne 18.8.2017 – 52.679,- Kč bez DPH (fa FO98008) 

 

 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

 

 

………………………………....      ……………………………………………….. 
Krzysztof Józef Górski      prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 
jednatel        ředitel 



- ' 

PRONIX 0 
PRONIX s.r.o. 
Office Park Hloubět ín budova D 
Poděbradska 55/88 

VÝKAZ SERVISNÍ ČINNOSTI 

198 00 Praha 9 
Tel 
E-mail 
www pru111x cz 

' 
-----

člSLO · 005619 ZÁKAZNÍK: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

PROVEDEN. 28 01 2019 U Nemocnice 2 

ZAKÁZKA· S0D99095 128 08 Praha 2 
Česká republika 

FAKTURA: 

VY~IZUJE: 

TELEFON. 

TYP CINNOSTI 

NÁZEV: 

POZ. TYP 

01 

záručnl/neplacen 

01a 

fakturováno 

01b 

fakturováno 

01c 
fakturováno 

01d 

fakturováno 

01e 

fakturováno 

011 

fakturováno 

01g 

fakturováno 

005619 

tel. : 

MAINTENANCE 1 

Prohlidka ROČNÍ 

NÁZEV. DATUM. PROVEDL MN02STVI CENA 

Ročni profylaktická prohlldka DA CAT 11 OOF - 1 ks 
Hlavni areál, U nemocnice 2 

28.1.2019 

Strojní prohlídka 1 ks 3 800.00 Kč 

28.1.2019 

Elektro prohlídka 1 ks 4 350,00 Kč 

28.1.2019 

Strojní revize 1 ks 3 650,00 Kč 

28.1 .2019 

Palivový filtr 5 ks 532,00 Kč 

28.1.2019 

OleJový filtr 3 ks 1 573,00 Kč 

28.1.2019 

Motorový oleJ 210 litr 158.00 Kč 

28.1.2019 

Hadice předehřevu 1 ks 608.00 Kč 

28.1.2019 

CELKEM: 

Celkem: 

Celkem k fakturaci: 

Celkem k fakturaci s DPH. 

.. \~ 

PRONIX sr o , ICO 48027944, Sidlo firmy Praha 3. U Kněžské louky 28 čp 2145 
PSC 130 00 Obchodnl reJstřik - oddíl C , vložka 14430 Tento dokument Je určen 

pouze pro Jeho adresáty. Odborné lex1y. projekty, kresby, fotografie a ostatní 
spec1f1kace s nimi související isou majetkem firmy PRONIX s.r.o 

J 
CELKEM 

0,00 Kč 

3 800,00 Kč 

4 350.00 Kč 

3 650 00 Kč 

2 660,00 Kč 

4 719,00 Kč 

33 180,00 Kč 

608,00 Kč 

52 967,00 Kč 

52 967,00 Kč 

52 967.00 Kč 

64 090.10 Kč 

Strana 1 z 1 

\ 



PRONIX s.r.o. 
Office Park Hloubětín, budova D 
Poděbradská 55/88 

VÝKAZ SERVISNÍ ČINNOSTI 

198 00 Praha 9 

Tel.: 

E-mall: 
www.pronix.cz 

, 

C[SLO: 

PROVEDEN: 
005125 
19.01.2018 
SOD99095 

F098335 

ZÁKAZNIK: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U nemocnice 2 

ZAKÁZKA: 
FAKTURA: 

W~IZUJE: 
TELEFON: 

TYP ČINNOSTI: 

NÁZEV: 

MAINTENANCE 1 

Prohlldka ROČNI 

128 08 Praha 2 
Ceská republika 

I tel.: 

f P~- ~P __ - ·· . -- ~~~v._oA:r~~.'...PR~DL _ . . ·-·· ~~~I CENA CELKEM I 
01 Ročni profylaktická prohlídka DA CAT 1100F - 1 ks 

Hlavni areál, U nemocnice 2 

01a 

01b 

záručn f/neplacen 19.1.2018 

fakturováno 

fakturováno 

Strojnl prohlídka 

19.1.2018 

Elektro prohlídka 

19.1.2018 

ks 

ks 

·--- -·· - ___ J 
0,00 Kč 

3 800,00 Kč 3 800,00 Kč 

4 350,00 Kč 4 350,00 Kč 

· ·· ····-·- ·--·--···-··········----····· 
01c 

fakturováno 

01d 

fakturováno 

01e 

fakturováno 

01f 

fakturováno 

01g 

fakturováno 

01h 

fakturováno 

005125 

Strojní revize 

19.1.2018 
Palivový filtr 

19.1 .2018 

Olej ový filtr 

19.1.2018 
Motorový olej 

19.1.2018 
Startovacl talerle 

19.1.2018 

Výměna sensoru t laku oleje 

19.1.2018 

, k:. 3 650,00 Kč 

--------------···· 
5 „5 532,00 Kč 

3 ks 1 573,00 Kč 

200 lttr 158,00 Kč 

2 ks 3 621,00 Kč 

1 ks 14 820,00 Kč 

CELKEM: 

Celkem: 

Celkem k fakturaci: 

Celkem k fakturaci s DPH: 

KOPIE 

PRONIX s.r:-0., IČ:: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p . 2145, 
PSČ 130 00. Obchodní rejstftk- odd/I C, vložka 14430. Tento dokument je určen 

pouze pro Jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní 
specifikace s nimi související Jsou majetkem firmy PRONIX s.r.o. 

3 650,00 Kč 

··---- - .. 
2 660,00 Kč 

4 719,00 Kč 

31 600,00 Kč 

7 242,00 Kč 

14 820,00 Kč 

72 841,00 Kč 

72 841 ,00 Kč 

72 841 ,00 Kč 

88 137,60 Kč 

Strana 1 z 1 



PRONIX s.r.o. 

Office Park Hloubětín , budova D 
Poděbradská 55/88 

VÝKAZ SERVISNÍ ČINNOSTI 
J!..;;;i 
'-' 

198 00 Praha 9 
Tel.: 
E-mail: 
www.pronix.cz 

CíSLO: 004922 
PROVEDEN: 18.08.2017 

ZÁKAZNÍK: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
U Nemocnice 499/2 

ZAKÁZKA: SOD99095 

FAKTURA: F098008 

VYŘIZUJE: 
TELEFON: 

TYP ČINNOSTI: 

NÁZEV: 

POZ. TYP 

01 

MAINTENANCE 1 

Prohlídka ROČNÍ 

NÁZEV, DATUM, PROVEDL 

Roční profylaktická prohlídka DA CAT GEP 400 -
Ke Karlovu 2 

záruční/neplacen 18.8.2017 

01a 

fakturováno 

01b 

fakturováno 

01c 

fakturováno 

01d 

fakturováno 

01e 

fakturováno 

01f 

fakturováno 

01g 

fakturováno 

Strojní prohlídka 

18.8.2017 

Elektro prohlídka 

18.8.2017 

Strojní revize 

18.8.2017 

Palivový filtr 

18.8 .2017 

Olejový filtr 

18.8.2017 

Motorový olej 

18.8.2017 

Startovací baterie 

18.8.2017 

128 08 Praha 2 
Česká republika 

tel. : 

MNOŽSTVÍ CENA CELKEM 

1 ks 0,00 Kč 

1 ks 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 

1 ks 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 

1 ks 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč 

1 ks 750,00 Kč 750,00 Kč 

1 ks 583,00 Kč 583,00 Kč 

27 litr 158,00 Kč 4 266,00 Kč 

2 ks 2 673,00 Kč 5 346,00 Kč 

-- --- ···--- --------------------------- -------- --------------------- --------- -- ------------------------------- --- ------------------ --- ------------ ---- ---- -----
02 Roční profylaktická prohlídka DA CAT GEH275-2 -

Urologická klinika, Ke Karlovu 6 

02a 

02b 

02c 

záruční/neplacen 18.8.2017 

fakturováno 

fakturováno 

fakturováno 

Strojní prohlídka 

18.8.2017 

Elektro prohlídka 

18.8.2017 

Strojní revize 

18.8.2017 

1 ks 0,00 Kč 

1 ks 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 

1 ks 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč 

1 ks 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 

---·······------------------------- -- ------------ ---·············----------------------···········----------------- ----- ---------------------------------·------
02d 

fakturováno 

Olejový filtr 

18.8.2017 

1 ks 728,00 Kč 728,00 Kč 

----······------------------ ---------------------- -------------------······· ·- -- ------·-·---------------------···· -·· ··· ---------------------------------------
02e 

fakturováno 

021 

fakturováno 

02g 

fakturováno 

02h 

fakturováno 

004922 

Palivový filtr 1 

18.8.2017 

Palivový filtr 2 

18.8.2017 

Motorový olej 

18.8.2017 

Startovací baterie 

18.8.2017 

1 ks 

1 ks 

60 litr 

2 ks 

5 850,00 Kč 

730,00 Kč 

158,00 Kč 

2 673,00 Kč 

CELKEM : 

Celkem : 

Celkem k fakturaci: 

PRONIX S .LO., IČO: 48027944, Sídlo firmy: Praha 3, U Kněžské louky 28 č . p . 2145, 
PSČ 130 00. Obchodní rejstrlk - oddll C, vložka 14430. Tento dokument je určen 

pouze pro jeho adresáty. Odborné texty, projekty, kresby, fotografie a ostatní 
specifikace s nimi související jsou majetkem firmy PRONIX s.r.o. 

5 850,00 Kč 

730,00 Kč 

9 480,00 Kč 

5 346,00 Kč 

52 679,00 Kč 

52 679,00 Kč 

52 679,00 Kč 

Strana 1 z 2 


